1

「台灣交通大學土木工程系系友會」

第一屆第 7 次理監事聯席會  會議記錄

時  間：中華民國 108 年 02 月 16 日(星期六)上午 10：30

地  點：交通大學光復校區工程二館 208 會議室

出席人員：13 人詳如簽到單。(應出席人數理事 15 人監事 5 人)

一、 主席致詞（略）

二、 報告事項

1、 會員人數

(1) 經檢視會員名冊，永久會員 0043 黃柏源與 0094 黃建勳(舊系友

會永久會員轉入，後改名為黃柏源)實為同一人，當時未能及時發

現，故現將 0094 黃建勳之會員資料刪除，並將退會費給黃柏源

學長；另外，107 年有 3 人由常年會員轉為永久會員未即時修正；

因此，目前會員人數調整為共 113 人，其中永久會員 76 人，常

年會員 37 人。

(2) 本次無新會員加入。

2、 財務報告

(1) 截至 107 年 12 月 31 日止，玉山銀行存簿餘額為 701,445 元、

零用金餘額為 6,692 元，總餘額為 708,137 元，再扣除即將提撥

至基金帳戶之 102,000 元，最後總餘額為 606,137 元。(附件一)

自 108 年 1 月 1 日至 108 年 2 月 15 日止，玉山銀行存簿餘額為

569,445 元、零用金餘額為 1,784 元，總餘額為 571,229 元。

(2) 郵政存簿(會務發展準備基金)餘額為 270,275元(含即將提撥至基

金帳戶之 102,000 元)。(附件一)

3、 母系已公告系友會獎助學金開放申請，預定於 3 月份遴選出 3 名，並同

往例安排於系友回娘家時公開表揚頒獎。

2

三、 討論提案

1、 案由：107 年度工作報告、收支決算表、現金出納表、資產負債表、財

       產目錄及基金收支表，提請討論。

說明：依據本會章程第三十二條辦理。(附件二)

附件：1. 107 年度工作報告(附件三)

       2. 收支決算表(附件四)

       3. 現金出納表(附件五)

       4. 資產負債表(附件六)

       5. 財產目錄(附件七)

       6. 基金收支表(附件八)

決議：照案通過，如附件三至八。

四、 臨時動議：無。

五、 散會。(上午 11:40)

	1080216會議紀錄
	附件一 財務報告
	工作表1

	2.台灣交通大學土木工程系系友會章程_第1次會員大會完整版
	附件二 107年度工作報告
	附件三 收支決算表
	107收支決算表

	附件四 現金出納表
	107現金出納表

	附件五 資產負債表
	107資產負債表

	附件六 財產目錄
	財產目錄

	附件七 基金收支表
	基金收支表